
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina TARNÓW

Powiat TARNÓW

Ulica UL. OBROŃCÓW 
LWOWA

Nr domu 1 Nr lokalu 2

Miejscowość TARNÓW Kod pocztowy 33-101 Poczta TARNÓW Nr telefonu 600320115

Nr faksu E-mail biuro@fundacjaopes.pl Strona www www.fundacjaopes139.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-02-28

2023-01-18

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38566697600000 6. Numer KRS 0000819928

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Sadowska Prezes Zarządu TAK

Anna Kościółek Wiceprezes Zarządu TAK

Michał Sadowski Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Janusz Podsiadło Przewodniczący Rady TAK

Anna Podsiadło Członek Rady TAK

Alicja Broda Członek Rady TAK

Magdalena Figas Członek Rady TAK

Anna Baran Członek Rady TAK

Wojciech Karpiel Członek Rady TAK

FUNDACJA OPES139
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Działalność na rzecz rodziny macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka i rodziców.
2. Wsparcia rodziców i dzieci w okresie perinatalnym i noworodkowym.
3. Wsparcia rodziców w sytuacji ciąży zagrożonej poronieniem w sytuacji 
poronienia oraz choroby dziecka od momentu jego poczęcia.
4. Pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych osób i ich rodzin.
5. Ochrony i promocji zdrowia.
6. Promowanie naturalnych metod rozpoznawania płodności.
7. Uczenia i promowania postaw prospołecznych oraz działania na rzecz 
świadomego uczestnictwa w życiu publicznym.
8. Działalności na rzecz dzieci i młodzieży.
9. Nauki edukacji oświaty i wychowania.
10. Działalności charytatywnej.
11. Promocji i organizacji wolontariatu.
12. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności.
13. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.
14. Porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
patologiom społecznym.
15. Promowanie dialogu w przestrzeni publicznej.
16. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.
17. Budowania społeczeństwa obywatelskiego.
18. Upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki.
19. Działalności w zakresie kultu religijnego, formacji religijnej i nauki 
katolickiej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

a) organizowanie i finansowanie szkoleń, seminariów, wykładów i 
warsztatów związanych z działalnością statutową fundacji w kraju i 
zagranicą,
b) organizowanie i finansowanie koncertów, występów, wystaw, 
wernisaży prac, promocji książek w kraju i zagranicą,
c) organizowanie i finansowanie kursów, obozów i warsztatów 
szkoleniowo-wypoczynkowych,
d) organizowanie festynów i imprez o charakterze charytatywnym,
e) prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie 
realizacji celów statutowych,
f) krzewienie kultury i sztuki katolickiej,
g) finansowanie wydatków związanych z nabywaniem książek fachowej 
prasy, pomocy edukacyjnych i programów komputerowych,
h) finansowanie leczenia i rehabilitacji osób znajdujących się w trudnej 
sytuacji życiowej,
i)      pomaganie rodzinom dotkniętym kryzysem,
j) wspieranie organizacji publicznych i pozarządowych działających w 
obszarze pomocy dzieciom, rodzinie, kulturze,
k) przekazywanie środków dla Kościołów, związków religijnych, 
kościelnych osób prawnych,
l) współpraca z administracją rządową i samorządową poprzez udział w 
rządowych wojewódzkich powiatowych i gminnych programach                 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych narkomanii, 
pomocy dla osób bezdomnych oraz bezrobotnych poszukujących pracy 
m) dofinansowywanie przedsięwzięć służących podnoszeniu lub 
uzyskiwaniu kwalifikacji przez członków Fundacji i pracowników Biura 
Fundacji,
n) budowę Miejsc Pamięci Dzieci Utraconych i pomoc w ich tworzeniu,
o) współorganizację i pomoc w organizacji pochówku dzieci utraconych, 
p) organizacje obchodów Dnia Dziecka Utraconego i Dnia Świętości Życia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja OPES139 swoją działalność skupia wokół pomocy rodzinom po stracie dziecka. Działalność ta odbywa się zarówno 
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poprzez statutową działalność nieodpłatną, odpłatną jak również gospodarczą. Formy działania fundacji w 2024 roku to :

a) organizowanie i finansowanie szkoleń seminariów wykładów i warsztatów związanych z działalnością statutową fundacji w 
kraju i zagranicą 
b) organizowanie i finansowanie koncertów występów wystaw wernisaży prac promocji książek w kraju i zagranicą 
c) organizowanie i finansowanie kursów, obozów i warsztatów szkoleniowo-wypoczynkowych,
d) prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych 
e) finansowanie leczenia i rehabilitacji osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej 
f) pomaganie rodzinom dotkniętym kryzysem 
g) krzewienie kultury i sztuki katolickiej,
h) współorganizację i pomoc w organizacji pochówku dzieci utraconych 

W 2024 roku cele statutowe zrealizowane zostały poprzez  
a) organizowanie i finansowanie szkoleń seminariów wykładów i warsztatów związanych z działalnością statutową fundacji w 
kraju i zagranicą 

− Szkolenie z zakresu praw rodziców oraz różnych form wsparcia rodzin po stracie, dla diakonów Seminarium Duchownego w 
Tarnowie. 
− Spotkanie edukacyjne o tematyce wsparcia rodziców po stracie w Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębicy-
Latoszynie
− Warsztaty dla uczestników Oazy Diakonii Życia w Częstochowie. Warsztaty składały się z dwóch części: informacyjnej o 
prawach rodziców i różnych formach wsparcia oraz części warsztatowej z psychoterapeutą „Jak wspierać rodziców po stracie”
− Warsztaty o tematyce rozwijania osobowości metodą talentów Gallupa. To innowacyjne działanie oparte jest o badanie 
Clifton StrengthsFinder® metodologią Instytutu Gallupa {
(zwane testem talentów Gallupa). Ich celem jest omówienie wyników testu - TOP5 talentów Gallupa poznanie swoich głównych 
talentów zobaczenie jak są one realizowane w życiu oraz odkrycie jak przekuwać je w mocne strony i  używać do osiągania 
życiowych celów. Praca na mocnych stronach zawsze wzmacnia. W przypadku rodziców po stracie dziecka to wzmocnienie jest 
niezwykle ważne do znalezienia w sobie siły żeby podnieść się z traumy i pójść dalej. Jest to też szansa na zobaczenie swoich 
zasobów czyli tego czym mogę służyć i jak wspierać kolejne osoby zgłaszające się do Fundacji.
- Szkolenie w zakresie Creighton Model FertilityCareTM System i NaProTECHNOLOGY®, czyli Wsparcia Naturalnej Prokreacji, 
umożliwia lepsze poznanie funkcjonowania i rozumienia ludzkiej płodności. Karta obserwacji cykli miesiączkowych pozwala m. 
in. na wczesne wykrycie markerów mówiących o ryzyku poronienia. Na spotkaniach oferowane jest także wsparcie dla 
małżonków w zakresie wzajemnej komunikacji i dialogu na tematy związane z płodnością. 
- Szkolenie z zakresu zdrowego stylu życia w odniesieniu do przygotowania do rodzicielstwa

b) organizowanie i finansowanie koncertów występów, wystaw, wernisaży prac, promocji książek w kraju i zagranicą 
− terapeutyczna wystawa "NieUtraceni zobaczyć czego świat nie widzi". Wystawa prezentowana była w miejscowościach: 
Tarnów (parafia Tarnów – Krzyż oraz Tarnów – Katedra), Dębica -Latoszyn, Bochnia, Sosnowiec, Jaworzyna Śląska. 
Wystawa zawiera kilkanaście artystycznych zdjęć powstałych podczas sesji fotograficznej dla rodziców po stracie w 2022 roku. 
Ukazują one w delikatny sposób tematykę straty dziecka z różnej perspektywy jednocześnie ukazując tęsknotę i nadzieję 
rodziców.

c) organizowanie i finansowanie kursów, obozów i warsztatów szkoleniowo-wypoczynkowych,
- zorganizowanie cyklu 6 comiesięcznych warsztatów o charakterze arteterapeutycznym. Działanie to pomaga odnaleźć się 
rodzicom po stracie na nowo w społeczności. To jest wypracowana przez fundację forma terapii polegająca na swoistym 
intermentoringu i arteterapii. Rodzice  którzy są wycofani z życia społecznego,  nie chcą uczestniczyć w grupach pomocowych 
znajdują tutaj czas i przestrzeń do wspólnego działania. Warsztaty poprowadzone były w taki sposób aby każdy mógł stworzyć 
swoje własne "arcydzieło" i na nowo uwierzyć we własne siły jednocześnie spotykając się z innymi w miłej i nieskrępowanej
atmosferze. Te warsztaty zorganizowane były przy współpracy w Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego.

d) prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych 
− dyżury infolinii pomocowej
- wydanie kalendarza terapeutycznego na 2025,
− wydanie bajki dla dzieci – rodzeństwa po stracie, mającej charakter terapeutyczny.

e) finansowanie leczenia i rehabilitacji osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej 
− dofinansowanie do diagnostycznych bada genetycznych dla rodziców po stracie z dofinansowania skorzystało 6  osób
− Indywidualne i grupowe sesje terapeutyczne dla rodziców po stracie.

f) pomaganie rodzinom dotkniętym kryzysem
− pomoc finansowa dla rodzin w kryzysie w Ukrainie w miejscowości Żmerynka. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3500

1

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

g) krzewienie kultury i sztuki katolickiej
− Zorganizowanie pielgrzymki do Markowej, do miejsca związanego z życiem i męczeńską śmiercią rodziny Ulmów.

h) współorganizację i pomoc w organizacji pochówku dzieci utraconych 
Fundacja współorganizuje uroczystości pogrzebu dzieci utraconych wraz z Urzędem Miasta Tarnowa i MOPS w Tarnowie. 
Pogrzeb odbył się 13.10 2024 roku.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

W ramach działalności nieodpłatnej pożytku 
publicznego fundacja zapewniła 47 godzin 
bezpłatnych indywidualnych konsultacji 
psychologicznych dla rodziców po stracie oraz 
grupową sesję terapeutyczną.

Przeprowadzono 4 szkolenia i warsztaty o 
tematyce wsparcia rodziców po stracie i 
przysługujących im praw. 

Dofinansowano budowę grobowca zbiorowego 
dzieci utraconych w Bochni

Dofinansowano zakup terapeutycznych olejków 
eterycznych dla Oddziału Ginekologii w Szpitalu 
Wojewódzkim w Tarnowie.

Dofinansowano badania genetyczne, 
wspierające ustalenie przyczyny poronienia dla 6
 osób.

Zorganizowano 6 wystaw fotografii artystycznej 
" NieUtraceni - zobaczyć to co niewidzialne" na 
terenie 4 województw.

Wydano i przekazano nieodpłatnie kalendarze 
terapeutyczne dla rodziców po stracie.

Fundacja zapewniła ciągły dostęp do informacji 
pomocnych rodzicom po stracie poprzez 
utrzymywanie strony internetowej oraz infolinii, 
z której skorzystało 68 osób.

Współorganizowano uroczystość pogrzebu 
zbiorowego dzieci utraconych w Tarnowie, wraz 
z Urzędem Miasta oraz MOPS.

94.99.Z 6 586,30 zł

2 działalność charytatywnej

W ramach stałej współpracy z parafią pw. Św. 
Aleksieja w Żmerynce w Ukrainie, fundacja 
przekazała pomoc finansową dla rodzin 
pogrążonych w kryzysie wojny, w szczególności z 
przeznaczeniem na zakup paczek dla dzieci z 
okazji Dnia św. Mikołaja. Fundacja od początku 
wybuchu wojny aktywnie wspiera społeczność 
lokalną w tej miejscowości, przekazując zarówno 
dary materialne jak również pomoc finansową. 
W tym zakresie fundacja współpracuje również z 
organizacją All Gods Children ze Stanów 
Zjednoczonych.

94.99.Z 3 000,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony 
praw dziecka

Fundacja zapewnia dostęp do częściowo 
odpłatnych zajęć psychoterapeutycznych 
indywidualnych dla rodziców po stracie. 
Osoby zgłaszające się po pomoc, otrzymują 
możliwość dwóch bezpłatnych sesji 
terapeutycznych w ramach działalności 
nieodpłatnej. następne sesje są częściowo 
odpłatne - fundacja pokrywa część kosztów. 

W ramach działalności odpłatnej 
zapewniono dostęp do sesji szkoleniowych 
modelu Creighton (Wsparcie Naturalnej 
Prokreacji) oraz do warsztatów o tematyce 
rozwijania osobowości metodą talentów 
Gallupa.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

3 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Przeprowadzenie 6 warsztatów artystycznych 
dla rodziców po stracie. 
Warsztaty miały charakter arteterapii. Cechują 
się również intermentoringiem - uczestnicy nie 
tylko uczą się wykonywać różne dzieła 
artystyczne, ale również ze względu na 
warsztatowy charakter spotkania, wzajemnie się 
stymulują i wzmacniają tworząc dobrą 
przestrzeń, w której każdy dobrze się czuje.
Współorganizowano uroczystość pogrzebu 
zbiorowego dzieci utraconych w Tarnowie, wraz 
z Urzędem Miasta oraz MOPS.
Fundacja zorganizowała również pielgrzymkę do 
Markowej - miejsca życia i męczeńskiej śmierci 
rodziny Ulmów. Wzięli w niej udział zarówno 
podopieczni fundacji, jak i inne osoby.

94.99.Z 0,00 zł
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9 586,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 15 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 117 953,11 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 59 963,91 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 50 851,15 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 6 338,05 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 800,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 93 366,81 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.91.Z

Sprzedaż książek o tematyce związanej ze stratą  dziecka. Są to zarówno opracowania których 
autorami są psychologowie jak również osoby duchowne. Obejmują swym zakresem 
poradnictwa sferę psychiki jak również sferę duchową. Oprócz poradników fundacja oferuje 
opracowania inne (beletrystyka oraz modlitewniki)
Fundacja umożliwia również zakup i wykonanie tabliczek pamiątkowych w Miejscu Pamięci 
Dzieci Utraconych w Tarnowie. Rodzice ustalają treść tabliczki fundacja zleca ich wykonanie i 
umieszczenie wewnątrz postumentu pomnika.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

15 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 9 586,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 101 674,55 zł 9 586,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

44 416,99 zł 9 586,30 zł

36 555,84 zł 0,00 zł

4 341,73 zł

0,00 zł

16 359,99 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Dofinansowanie budowy grobowca zbiorowego dzieci utraconych w Bochni 5 000,00 zł

2 Zakup terapeutycznych olejków eterycznych wspomagających poród, dla Oddziału Ginekologii 
Szpitala Wojewódzkiego w Tarnowie

1 586,30 zł

3 Przekazanie środków finansowych na rzecz rodzin w kryzysie w Ukrainie. 3 000,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

73 528,76 zł

13 500,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

6 338,05 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 15 546,92 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 14 295,31 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,08 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 1 996,32 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

8 753,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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6 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

6 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

3 osób

3 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 39 341,42 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

34 767,42 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

4 574,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

362,50 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

425,58 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

6 000,00 zł

6 000,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 33 341,42 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 23 085,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 11 682,42 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

3 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Centrum Aktywności 
Społecznej „Pomost Nadziei” 
miejscem obecności kultury 
Małopolski i 
przeciwdziałania 
wykluczeniu
społecznemu rodzin po 
stracie dziecka.

Pozytywna zmiana w 
postrzeganiu rodziców po 
stracie przez społeczność 
lokalną, jak również 
aktywizowanie osób 
wycofanych z życia społecznego 
i kierowanie ich aktywności na 
wolontariat na rzecz innych 
osób potrzebujących wsparcia.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Małopolskiego

15 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 574,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Joanna Sadowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-11
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